

...Mein

# Raiffeisen Markt

Nix ME HIN!

VR Bank  
Donau-Oberschwaben eG



**Ulmer  
Gold Ochs  
Original**  
zzgl. Pfand  
(1 L = 1,90 €)

20 x 0,5 L

**19,-**



**Schussenrieder  
Cola-Mix**  
zzgl. Pfand  
(1 L = 1,15 €)

20 x 0,5 L

**11,50**



**Donauradler  
naturrüb**  
zzgl. Pfand  
(1 L = 2,27 €)

20 x 0,33 L

**15,-**



## Diätenbronner

**Diätenbronner  
ISO-Sport oder  
ACE  
PET-Flasche**  
zzgl. Pfand  
(1 L = 1,27 €)

11 x 0,5 L

**7,-**



## Prinz Spirituosen Hörbranz, Österreich



Fruchtige Eleganz  
im Glas!



**Österreichischer  
Likörgenuss**  
Wild Himbeer-Likör, 16 % Vol.  
Wild Kirsch-Likör, 16 % Vol.  
Wild Brombeer-Likör, 16 % Vol.

(1L = 26,00 €)

je 0,5 L

**13,-**



**Prinz  
Alte Marille**  
41 % Vol.

(1L = 38,20 €)

0,5 L

**19,10**

**Prinz Nobilant  
Kaffee-Kirsche Likör**  
17 % Vol.

(1L = 38,20 €)

0,5 L

**16,50**



**TOWA**  
Kinderhand-  
schuhe  
versch. Größen

je Paar

**3,95**



**Bayer Garten**  
**Universal-  
Rasenunkrautfrei**  
**Loredo Quattro**  
für 250 m<sup>2</sup>  
(1L = 49,75 €)

400 ml

**19,90**



**Bayer**  
**Grünbelag**  
**Entferner**  
(1L = 15,98 €)

500 ml

**7,99**



**Mesto**  
**Drucksprüher**  
(1L = 9,00 €)

1,5 L

**13,50**

**Raiffeisen naturkraft**  
**Spiel- und**  
**Sportrasen**

1 kg

**9,90**

(1 kg = 9,25 €)

2 kg

**18,50**



**Saatgut**

**Raiffeisen naturkraft**  
**Bienen- und**  
**Schmetterlingsweide**  
für 25 m<sup>2</sup>

(1L = 35,60 €)

250 g

**8,90**

**EUFLOR®**  
**Universal**  
**Rasendünger**  
(1kg = 2,42 €)

18 kg

**43,50**

**EUFLOR®**



**EUFLOR®**  
**Plantahum**  
**Premium**  
torffrei  
(1L = 0,21 €)

65 L

**14,-**

**Die Grillseason**  
**beginnt!**

**Favorit**  
**Holzkohle**  
(1 kg = 1,23 €)

3 kg

**3,70**

**auch im 10 kg-Sack**

**Favorit**  
**Briketts**  
(1 kg = 1,23 €)

3 kg

**3,70**

**Gießkanne**  
mit Brause

5 L-Kanne

**3,50**



**Raiffeisen Markt**



**VR Bank**  
**Donau-Oberschwaben eG**

**88422 Alleshausen | Hauptstr. 52 | 07581/202-3901**  
**Heizöl-Service 07581/202-3900**

Alle Angebote in Euro inkl. gesetzlicher MwSt.  
Preis-, Typen- und Design-Änderung vorbehalten.  
Produktähnliche Abbildungen und ohne Dekoration.  
Alle Angebote solange der Vorrat reicht.  
Unsere Preise sind Abholpreise. Irrtum vorbehalten,  
für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.